
    
    
    




        

             
                
                    
                        
                    

                    

                

            

            

                

    
        
            
            
            
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    

                                        							 
	 


		
	
	



                                    


                                    
                                        
                                            	
	
	


                                        

                                        
                                            	
	
	


                                        

                                    

                                    
                                        						Поставки



За полесен преглед на содржините на порталот може да ги изберите следните подесувања:


 Големина на фонт:
Помал фонт    

Нормален фонт    

Голем фонт    


Контраст:
Висок контраст    

Нормален контраст    









		
	
	




                                    

                                

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                    	Министерство	Министер за eкономија
	Заменик министер
	Државен секретар
	Мисија визија и приоритети на МЕ
	Посебни советници
	Кабинетски службеници
	Државни советници
	Сектори во министерството
	Органи во состав
	Органограм во МЕ


	Документи	Стратегии
	Секторски програми
	Формулари
	Проекти
	Програма на МЕ


	Регулатива	Подзаконски акти
	Дозволи
	Закони
	Технички спецификации
	Решенија и овластувања
	Регистри, прегледи , лиценци , ценовници
	Процена


	Јавни конкурси	Јавни набавки
	Концесии
	Огласи


	Односи со јавност	Соопштенија
	Фотогалерија
	Вести
	Слободен пристап до информации од јавен карактер
	Извештаи
	Заштитено внатрешно пријавување
	Утврдени ризици од можна корупција во МЕ


	Контакт
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        Министерство за економија

        
    
    
        
            
                
                    
		
	
	
	
	
	

Активности на министерот09.02.2024Бектеши: Министерството за економија ќе додели 3.555 ваучери за туризам од 18.000 денари за работници со ниски приходи

Активности на министерот31.01.2024Бектеши: Министерството за економија ќе додели над 7.000 ваучери за инвертер-клими за зголемување енергетската ефикасност и намалување на сметките на струја на граѓаните

Активности на министерот23.01.2024Преку инвестиции во енергетска транзиција и инфраструктура до здрава животна средина и европска иднина

Активности на министерот25.12.2023Бектеши во „Студио 10“ на ТВ 24: Се грижиме за заштита на стандардот на граѓаните, платите пораснаа за 15%, а инфлацијата е 3%, “гарантираната цена“ ќе продолжи и во јануари

Активности на министерот07.12.2023Министрите Бектеши и Шакири презентираа нова мерка за ваучери за домашен туризам за студентите

Активности на министерот24.11.2023Министерството за економија и Активноста на УСАИД Партнерства за економски раст потпишаа Меморандум за соработка
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	Вести26.02.2024ИЗЛАГАЊЕ НА РАЗМЕНА ЦЕКИЌ-ДУРОВИЌ ДРЖАВЕН СЕКРЕТАР ВО МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА


Вести23.02.2024Државниот секретар Размена Чекиќ Дуровиќ, денес оствари средба со г-ѓа Cinzia MISSIROLI Директорката на Стандрардизација на европските организации за стандардизација (CEN и CENELEC)


Вести15.12.2023Министерството за економија го презентираше нацрт Инвестицискиот план за забрзана транзиција од јаглен


Вести17.11.2023Министерот Бектеши на претстојниот COP28 ќе ја презентира Инвестициската програма за енергетска транзиција на Северна Македонија


Вести10.11.2023Средба на Бектеши со Фаисал Ф. Алибрахим, министер за економија и планирање на Кралството Саудиска Арабија: Со договор за економска соработка може да се продлабочат економските односи меѓу двете земји


Вести09.11.2023Министерот Бектеши се сретна со новоименуваниот австриски амбасадор Памер:Има голем простор за зголемување на економската соработка помеѓу Северна Македонија и Австрија








                


            

        
        
            
                
                    
                        
		За министерството


	Закони


	Јавни конкурси








	Документи од јавен карактер


              Види ги сите 

16.02.2024Поради големиот број на апликации Министерството за економија гo затвара огласот за доделување на ваучери за туризам за работници со ниски приходи

                                      Прочитај повеќе
                                    




13.02.2024Листа на хотели во кој што може да се искористат Потврдите ( ваучери ) за одмор за работници со ниски приходи

                                      Прочитај повеќе
                                    




12.02.2024ЈАВЕН ПОВИК за организирање на одмор на работници со ниски приходи

                                      Прочитај повеќе
                                    





06.02.2024Поради големиот број на апликации Министерството за економија гo затвара огласот за доделување на ваучер за инвертер-клими за домаќинствата, за ранливите категории останува рокот за аплицирање до 15 февруари

                                      Прочитај повеќе
                                    




01.02.2024Јавна расправа по НОВИОТ Предлог на закон за трговските друштва

                                      Прочитај повеќе
                                    




31.01.2024ЈАВЕН ОГЛАС за стекнување со финансиска поддршка преку доделување на потврда-ваучер за купување и вградување високоефикасни инвертер клима уреди за лица кои спаѓаат во категоријата ранливи потрошувачи на енергија за 2024 година

                                      Прочитај повеќе
                                    





PreviousNext



16.02.2024Поради големиот број на апликации Министерството за економија гo затвара огласот за доделување на ваучери за туризам за работници со ниски приходи

                                  Прочитај повеќе
                                





13.02.2024Листа на хотели во кој што може да се искористат Потврдите ( ваучери ) за одмор за работници со ниски приходи

                                  Прочитај повеќе
                                





12.02.2024ЈАВЕН ПОВИК за организирање на одмор на работници со ниски приходи

                                  Прочитај повеќе
                                





06.02.2024Поради големиот број на апликации Министерството за економија гo затвара огласот за доделување на ваучер за инвертер-клими за домаќинствата, за ранливите категории останува рокот за аплицирање до 15 февруари

                                  Прочитај повеќе
                                





01.02.2024Јавна расправа по НОВИОТ Предлог на закон за трговските друштва

                                  Прочитај повеќе
                                





31.01.2024ЈАВЕН ОГЛАС за стекнување со финансиска поддршка преку доделување на потврда-ваучер за купување и вградување високоефикасни инвертер клима уреди за лица кои спаѓаат во категоријата ранливи потрошувачи на енергија за 2024 година

                                  Прочитај повеќе
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	Поважни линкови


Препораки за бизнис заедницата и за домаќинствата за намалување
 на потрошувачката на електрична и топлинска енергија
ЗЕЛС
Заедница на единиците на локалната самоуправа на Република Северна Македонија
Странски ексепрти
За домашни компании
Координативно тело
За општествена одговорност на претпријатија
Црвен крст
На Република Северна Македонија
Енер
Единствен национален портал на прописи на Република Северна Македонија
EISMEA
Европски совет за иновации и извршна агенција за мали и средни претпријатија
Корона Вирус Covid19
Официјални информации за коронавирус во Северна Македонија
EXIM
Едношалтерски систем за дозволи за увоз и извоз
Климатски промени

Систем за е-концесии

Систем за ЈПП Е-аукции

Програма за единствен пазар

Заштита на потрошувачи

Органи во состав
Управа за наменско производство






                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        						



Поставки за колачиња




Со кликнување на „Ги прифаќам сите колачиња“, вие се согласувате на чување колачиња на вашиот уред со цел да ја подобрите навигацијата на страницата, да ја анализирате употребата на страницата и да помогнете во нашиот маркетинг. Со кликнување на „Поставки за колачиња“, можете да изберете да дозволите или да не дозволите некои специфични типови колачиња.




	Поставки за колачиња
	Ги прифаќам сите колачиња













×
Прилагодете ги поставките




За правилната работа на веб сајтот и за подобрување на вашето искуство, користиме колачиња. Детални информации можете да најдете во нашата Политика за колачиња.






 Да



 Задолжителни колачиња




Потребните колачиња обезбедуваат суштинска функционалност. Веб сајтот не може правилно да функционира без овие колачиња, а нив можете да ги исклучите единствено со промена на поставките на вашиот пребарувач.









 Да Не



 Аналитички колачиња 




Aналитичките колачиња ни помагаат да го подобриме веб сајтот така што собираат и известуваат за податоците за неговото користење.









 Да Не



 Маркетинг колачиња 




Користиме маркетинг колачиња како помош за подобрување на релевантноста на рекламните кампањи кои ги примате.










	Политика за колачиња
	Промени поставки














		
	
	



                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        
	Државни и меѓународни институции
Влада 
на Република Северна МакедонијаИнститут за јавно здравје
На Република Северна МакедонијаCEFTA
Централноевропски договор за слободна трговијаСТО
Светската трговска организација
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Податочни сетови
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                СО ЕДЕН КЛИК ДО СИТЕ УСЛУГИ   
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	Документи
	Регулатива
	Јавни конкурси
	Односи со јавност
	Контакт
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	Политика на приватност 
	Политика за колачиња (cookies)
	ME на Facebook
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	 +389 2 3085 347
	 info@economy.gov.mk
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